
Id: YDPKU-TSKGG-DEQFC-KGEZR-LRNBL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/26/2011
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie: określenia zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkole, którego organem 
prowadzącym jest Gmina Jejkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 6 ust.1 okt 2, art. 5 pkt. 1 oraz art. 
14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

na wniosek Wójta Gminy, 

po zaopiniowaniu przez Komisję Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Młodzieży 

Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Usługi świadczone przez przedszkole prowadzone przez Gminę Jejkowice w zakresie nauczania, wychowania 
i opieki są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu przekraczającą wymiar , o którym mowa w § 1, 
odpłatność wynosi 1.50 zł. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr XLI / 164 / 10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne w Jejkowicach (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 
z 2010 r. Nr. 99 poz. 1602) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Dyrektorowi Przedszkola. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 września 2011r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Wojaczek


